
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 09/02/2023 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 25 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia klubu w poczet członków zwyczajnych Polskiego Związku Pływackiego 

 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 3 oraz § 39 pkt 11 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przyjmuje klub sportowy wymieniony poniżej, jako członka 

zwyczajnego Polskiego Związku Pływackiego: 

1) Uczniowski Klub Sportowy Aqua Sport Rzeszów (Podkarpacki OZP) 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokolant Zebrania        Prowadzący Zebranie 

           Magdalena Seliga-Zielska Otylia Jędrzejczak 

 

  

                  Członek Zarządu   Prezes Zarządu 

 

 

 

  

 

 

 


